2023 年 11 月吉日
お 客 様 各 位

ダイドレ株式会社

グリース阻集器 価格改定のお願い

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

昨今、原材料、輸送料等の高騰が続いており、弊社の合理化努力だけではこれらの要
因を吸収し切れず、商品の安定供給と品質維持のため、現行の価格体系を維持するのが
困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り価格改定を実施させて頂き
たく存じます。何卒ご理解ご了承賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象品種 及び 改定率
グリース阻集器     約 15 % UP

※対象品種は、カタログ No.38 P326～Ｐ348 の掲載品になります。
※価格詳細は、12 月 1 日付にて更新します WEB 版総合カタログをご確認ください。

2. 新価格適用日
2024 年 1 月 出荷分より

※ ご不明点などございましたら、弊社営業担当へご連絡をお願いいたします。

以上